

## **Kompagniet af 1999 ApS**

Møllelodden 4, st. tv.

2791 Dragør

CVR-nr. 30485491

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Allan Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kompagniet af 1999 ApS  
Møllelodden 4, st. tv.  
2791 Dragør

CVR-nr.: 30485491  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Allan René Faurskov Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive E-handel sammen med en beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabet blev et underskud på 11 t.kr. i 2015/16. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.171)</b>	<b>(20.060)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.473	1.587
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(3.687)</u>	<u>(7.175)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(14.385)</b>	<b>(25.648)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>3.200</u>	<u>5.600</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(11.185)</u></b>	<b><u>(20.048)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(11.185)</u>	<u>(20.048)</u>
		<b><u>(11.185)</u></b>	<b><u>(20.048)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		46.166	43.753
<b>Varebeholdninger</b>		<b>46.166</b>	<b>43.753</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.659	55.140
Udskudt skat		35.500	35.100
Andre tilgodehavender	4	799	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.800	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.758</b>	<b>95.805</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.603</b>	<b>4.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>124.527</b>	<b>144.544</b>
<b>Aktiver</b>		<b>124.527</b>	<b>144.544</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(10.473)	712
<b>Egenkapital</b>		<b>114.527</b>	<b>125.712</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.120
Anden gæld		10.000	14.712
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>18.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>18.832</b>
<b>Passiver</b>		<b>124.527</b>	<b>144.544</b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	712	125.712
Årets resultat	0	(11.185)	(11.185)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(10.473)</b>	<b>114.527</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.473	1.587
	<b>1.473</b>	<b>1.587</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	67	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.620	7.175
	<b>3.687</b>	<b>7.175</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(2.800)	0
Ændring af udskudt skat	(400)	(8.000)
Effekt af ændrede skattesatser	0	2.400
	<b>(3.200)</b>	<b>(5.600)</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	799	0
	<b>799</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Alsø Holding København ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
